
執行額
（百万円）

事業費
（百万円）

209

210

748

1,000

H29 192

H30 164

97

73

515

505

44

37

社会資本整備総合交付金を充てた全要素事業の進捗状況

交付対象事業

Ａ　基幹事業

番号 事業名 事業箇所名 事業年度

当初計画 評価時計画 当初計画から

の変更概要

（事業の削

除・追加を含

む）

資料（図面）

評価時の完成状況

所管課

事業費
（百万円）

事業内容
（延長・面積・箇所数等）

進捗率
事業内容

（延長・面積・箇所数等）
完成

完成

見込み

次期計画

へ移行

A01-001
丸子中山茅ヶ崎線

（小杉御殿）
川崎市 792

バイパス
L=0.7km

99.5%H29
バイパス
L=0.7km

別添 〇

A01-002
苅宿小田中線

（Ⅲ期）
川崎市 1,366

現道拡幅
L=0.3km

74.8%
現道拡幅
L=0.3km

別添 〇

A01-003
菅早野線

（下麻生）
川崎市 322

現道拡幅
L=0.6km

117.1%
現道拡幅
L=0.6km

別添 〇

A01-004
野川柿生線

（久本）
川崎市 594

現道拡幅
L=0.9km

132.9%
現道拡幅
L=0.9km

別添 〇

A01-005
丸子中山茅ヶ崎線

（蟻山坂）
川崎市 828

現道拡幅
L=0.7km

102.0%
現道拡幅
L=0.7km

別添 〇

A01-006 溝ノ口線 川崎市 291
現道拡幅
L=0.2km

118.9%
現道拡幅
L=0.2km

別添 〇

H29
H30
R1
R2

H29

H29

H30

R1

H30

R1

R2



134

76

439

580

188

270

2,238      

3,698

H29 68

H30 68

260

260

65

65

H29

H30

R3

H29
H30
R1
R2
R3

H29

H30

R3

H29
H30
R1
R2
R3

H29

H30

R1

H29

A01-007 （市）宮前6号線 川崎市 290
歩道設置
L=0.8km

176.3%
歩道設置
L=0.8km

別添 〇

A01-008
（主）横浜上麻生

（下麻生）
川崎市 195

交差点改良
L=0.9km

75.7%
交差点改良

L=0.9km
別添 〇

A01-009
（国）国道409号

（北見方）
川崎市 240

交差点改良・歩道設置
L=0.8km

69.6%
交差点改良・歩道設置

L=0.8km
別添 〇

A01-010
（国）国道409号

（小杉）
川崎市 3698

歩道設置
L=0.7km

60.5%
歩道設置
L=0.7km

別添 〇

A01-011 （市）長沢53号線 川崎市 85
歩道設置
L=0.2km

100.0%
歩道設置
L=0.2km

別添 〇

A01-012 （市）向ヶ丘48号線 川崎市 220
人道橋設置

N=1橋
100.0%

人道橋設置

N=1橋
別添 〇

A01-013 （市）池田4号線 川崎市 83
歩道設置
L=0.2km

100.0%
歩道設置
L=0.2km

別添 〇



H29 173

H30 263

1,703      

1,884

R2 103

R3 212

94

50

7,270

9,415

H30

R2

R3

R3

A01-014 柿生町田線 川崎市 1,330
バイパス
L=0.3km 65.8%

バイパス
L=0.3km 別添 〇

A01-015
（国）国道409号
（小杉御殿町）

川崎市 － － 90.4%
現道拡幅
L=1.1km

事業追加 別添 〇

A01-016 （市）日進町下並木線 川崎市 － － 48.6%
歩道改築

N=1箇所
事業追加 別添 〇

A01-017
（国）国道409号

（市ノ坪）
川崎市 － － 188.0%

道路拡幅
L=0.6km

事業追加 別添 〇

事業費　計 10,334 77.2%



執行額
（百万円）

事業費
（百万円）

0

0

執行額
（百万円）

事業費
（百万円）

0

0

Ｂ　関連社会資本整備事業

番号 事業名 事業箇所名 事業年度

当初計画 評価時計画 当初計画から

の変更概要

（事業の削

除・追加を含

む）

資料（図面）

評価時の完成状況

所管課

事業費
（百万円）

事業内容
（延長・面積・箇所数等）

進捗率
事業内容

（延長・面積・箇所数等）
完成

完成

見込み

次期計画

へ移行

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

事業費　計 0 #DIV/0!

Ｃ　効果促進事業

番号 事業名 事業箇所名 事業年度

当初計画 評価時計画 当初計画から

の変更概要

（事業の削

除・追加を含

む）

資料（図面）

評価時の完成状況

所管課

事業費
（百万円）

事業内容
（延長・面積・箇所数等）

進捗率
事業内容

（延長・面積・箇所数等）
完成

完成

見込み

次期計画

へ移行

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

事業費　計 0 #DIV/0!


