社会資本整備総合交付金を充てた全要素事業の進捗状況

交付対象事業

A 基幹事業

			当初計画		評価時計画			当初計画から		評価時の完		龙状況	
番号	事業名	事業箇所名	事業年度	事業費	事業内容 (延長・面積・箇所数等)	執行額 (百万円) 事業費 (百万円)	進捗率	事業内容 (延長・面積・箇所数等)	の変更概要 (事業の削 除・追加を含 む)	資料(図面)	完成	完成 見込み	次期計画 へ移行
A01-001	丸子中山茅ヶ崎線 (小杉御殿)	川崎市	H29	792	バイパス L=0.7km	209	99.5%	バイパス L=0.7km		別添			0
A01-002	苅宿小田中線 (皿期)	川崎市	H29 H30 R1 R2	1,366	現道拡幅 L=0.3km	1,000	74.8%	現道拡幅 L=0.3km		別添			0
A01-003	菅早野線 (下麻生)	川崎市	H29 H30	322	現道拡幅 L=0.6km	192	117.1%	現道拡幅 L=0.6km		別添			0
A01-004	野川柿生線 (久本)	川崎市	H29	594	現道拡幅 L=0.9km	97 73	132.9%	現道拡幅 L=0.9km		別添			0
A01-005	丸子中山茅ヶ崎線 (蟻山坂)	川崎市	H29 H30 R1	828	現道拡幅 L=0.7km	515 505	102.0%	現道拡幅 L=0.7km		別添	0		
A01-006	溝ノロ線	川崎市	H30 R1 R2	291	現道拡幅 L=0.2km	37	118.9%	現道拡幅 L=0.2km		別添			0

A01-007	(市) 宮前6号線	川崎市	H29 H30 R3	290	步道設置 L=0.8km	134 	176.3%	歩道設置 L=0.8km	別添		0
A01-008	(主)横浜上麻生 (下麻生)	川崎市	H29 H30 R1 R2 R3	195	交差点改良 L=0.9km	439 580	75.7%	交差点改良 L=0.9km	別添		0
A01-009	(国)国道409号 (北見方)	川崎市	H29 H30 R3	240	交差点改良·步道設置 L=0.8km	188 270	69.6%	交差点改良·步道設置 L=0.8km	別添		0
A01-010	(国) 国道409号 (小杉)	川崎市	H29 H30 R1 R2 R3	3698	步道設置 L=0.7km	2,238 3,698	60.5%	歩道設置 L=0.7km	別添		0
A01-011	(市)長沢53号線	川崎市	H29 H30	85	步道設置 L=0.2km	68	100.0%	步道設置 L=0.2km	別添	0	
A01-012	(市)向ヶ丘48号線	川崎市	H29 H30 R1	220	人道橋設置 N=1橋	260	100.0%	人道橋設置 N=1橋	別添	0	
A01-013	(市)池田4号線	川崎市	H29	83	步道設置 L=0.2km	65	100.0%	步道設置 L=0.2km	別添	0	

A01-014	柿生町田線	川崎市	H29 H30	1,330	バイパス L=0.3km	173 263	65.8%	バイパス L=0.3km		別添		0
A01-015	(国) 国道409号 (小杉御殿町)	川崎市	H30 R2 R3	-	-	1,703	90.4%	現道拡幅 L=1.1km	事業追加	別添		0
A01-016	(市)日進町下並木線	川崎市	R2 R3	-	-	103	48.6%	步道改築 N=1箇所	事業追加	別添	0	
A01-017	(国) 国道409号 (市ノ坪)	川崎市	R3	_	_	94 50	188.0%	道路拡幅 L=0.6km	事業追加	別添		0
	事業費	計		10,334		7,270 9,415	77.2%					

B 関連	社会資本整備事業												
	事業名			当初計画		評価時計画			当初計画から		評価時の完成状		
番号		事業箇所名	事業年度	事業費	事業内容 (延長・面積・箇所数等)	執行額 (百万円) 事業費 (百万円)	進捗率	事業内容 (延長・面積・箇所数等)	の変更概要 (事業の削 除・追加を含 む)	資料(図面)	完成	完成 見込み	次期計画へ移行
							#DIV/0!						
							#DIV/0!						
							#DIV/0!						
	事業費	計		0		0	#DIV/0!				·		
C 効果	促進事業					•							
				当初計画		評価時計画			当初計画から		評価時の完成状況		
番号	事業名	事業箇所名	事業年度	事業費	事業内容 (延長・面積・箇所数等)	執行額 (百万円) 事業費 (百万円)	進捗率	事業内容 (延長・面積・箇所数等)	一 の変更概要 (事業の削 除・追加を含 む)	資料 (図面)	完成	完成 見込み	次期計画 へ移行
							#DIV/0!						
							#DIV/0!						
							#DIV/0!						
	事業費	計		0		0	#DIV/0!		•			•	•